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INFUSIOTELINE VIOLETTA PUNAINEN, VAKIOPYÖRÄT
Vakiomalli, väri punainen, 75 mm vakiopyörät, ilman kahvoja (lisävaruste).

Violettasta sanottua:
"Annan heille arvosanan MVG eli kymmenen pistettä kymmenestä mahdollisesta! 
Meillä on vähän varastotilaa. Ongelma, että varastossa on tippatelineitä, joihin 
helposti kompastuu, on kadonnut kokonaan!" // Hoitajat LIVA:ssa,
Astrid Lindgrenin lastensairaala, Karolinska Solnassa

"Helppo käsitellä ja kätevä henkilökunnalle ja potilaille. Yksinkertainen, kevyt ja 
hyvä. Helppo taittaa kokoon ja ottaa mukaan." // Marie Roth, sairaanhoitaja AVH-
tiimi, Kungälvin sairaala

"Me olemme toiminnassa erittäin tyytyväisiä Violettaan. Se on helppo viedä potilaan 
luo ja vie vähän tilaa varastoitaessa. Violetta on myös osoittautunut erittäin vakaaksi, 
kun potilas on käyttänyt sitä itse." // Kerstin Dribe Hoitoyksikön johtaja Capio ASIH 
Dalen
................................

Tiet

Tuotenumero:   080-3500-000
Pituus pystyssä: Enintään 213 cm. Vähintään 89 
cm. Pituus kokoontaitettuna: Noin 89 cm
Paino: 3,45 kg
Enimmäiskuormitus: 5 kg koukkuissa tasaisesti jakautuneena. 
Enintään yksi pumppu jalustalla.

CE-sertifioitu
CE-sertifioitu MDR:n mukaisesti.

Teleskooppimalli alumiinista, täydellinen kotihoitoon ja tehokkaaseen varastointiin 
sairaalassa.

Violetta on tilaa säästävä infuusioteline. 0,5 m2:n tilaan mahtuu jopa 16 Violetta-
telinettä!
Ja tila on rahaa.

Kotihoito
Koska Violetta on erittäin helppo kantaa ja kätevä ottaa mukaan, se on suuri apu 
ASIH:n ja muiden kotihoidon työntekijöille.
Ei enää hankalaa raskaiden ja suurten infuusiotelineiden käsittelyä autoon ja 
autosta ulos sekä portaiden nousemista.

Säilytys
Violettan ansiosta sinun ei tarvitse käyttää tilaa vieviä infuusiotelineitä, jotka 
vievät tärkeää säilytystilaa. Ripustamalla säilytysvälineet alle neliömetrin 
lattiapinta-alalle vapautuu lattiatilaa, mikä helpottaa myös siivousta. Violetta 
voidaan ripustaa säilytysvälineisiin koukkujen avulla, enintään 16 Violetta-laitetta 
täysikokoiselle telineellemme tai 8 Violetta-laitetta puolikokoiselle telineellemme.

Ripustettavan säilytyksen ansiosta Violetta on myös suuri apu 
sairaaloiden, terveysasemien ja muiden hoitolaitosten tilojen 
suunnittelussa.

Väri
Violetta on saatavana punaisena ja sinisenä. Tippapussin koukut 
ovat nykyään aina mustia. Myös lisävarusteet Kahva
(080-3003) ja lisäkoukut (080-3004) ovat mustia.

Pyörät
Helppokulkuiset, hiljaiset ja vakaat 75 mm:n pyörät. Tässä 
mallissa kaikki pyörät ovat jarruttamattomat. Saatavana on 
myös malleja, joissa kahdessa viidestä pyörästä on jarrut (080-
3500-001), ESD-pyörät (antistaattiset, 080-3500-010) sekä 
ESD-pyörät, joissa kahdessa viidestä on jarrut (080-3500-011).

Kahva
Lisävaruste Irrotettava, yhdistetty kantokahva ja ohjauskahva.

Koukut
Tippupussin ripustamiseen sekä telineen ripustamiseen 
varastointia varten. Koukut mahdollistavat yhden tai
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useampaa infuusiotelinettä koukkuun tai kaappiin/vaatekaappiin. Lisävarusteena on saatavana ylimääräinen kaksoiskoukku, jolloin infuusiotelineessä on 
yhteensä neljä koukkua.

Jalka
Viisijalkainen alumiinijalka, kokoontaitettava.

Teline
Alumiinia.

Tilaus/Tarjous
Paina painiketta "Lisää ostoskoriin/tarjouskoriin", jos haluat tilata tuotteen tai pyytää tarjouksen. Valinta tilauksen tai tarjouksen välillä tehdään 
seuraavassa vaiheessa. Tilaus rekisteröidään prosessissa antamiesi laskutus- ja toimitusosoitteiden perusteella. Lähetämme sinulle sitten 
vahvistuksen sähköpostitse. Jos haluat sen sijaan tarjouksen, se lähetetään sinulle täysin ilmaiseksi sähköpostitse, yleensä samana arkipäivänä. Tarjouksen voi 
hyväksyä tai hylätä. Verkkosivuston hinnat eivät sisällä arvonlisäveroa.
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